
Пара 4-54С Каб. 4-55С Каб. 4-56С/21А Каб. 4-57С Каб. 4-58С Каб. 4-20/21Б Каб. 4-22СВ Каб.

Физическая 

культура

Администрирование 

салонов красоты и СПА

Администрирование 

салонов красоты и СПА

Фаткин О.Г. Петрова О.Г. Петрова О.Г.

Экономика 

организации

Администрирование 

салонов красоты и 

СПА

Физическая 

культура

Физическая 

культура

Горячева С.В. Петрова О.Г. Фаткин О.Г. Фаткин О.Г.

Экономика 

организации

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Горячева С.В. Якубович Ю.Я. Гринвальд А.А. Гринвальд А.А.

Разработка 

рекламного 

продукта

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Горячева С.В. Гринвальд А.А.

Физическая 

культура

Фаткин О.Г.

Экономика 

организации

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Горячева С.В. Якубович Ю.Я.

Экономика 

организации

Иностранный 

язык (второй)

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Горячева С.В. Чуков В.Н. Якубович Ю.Я. Якубович Ю.Я.

Физическая 

культура

Основы 

философии
212

Технология 

обслуживания 

гостей по 

международным 

стандартам 

Технология 

обслуживания 

гостей по 

международным 

стандартам 

Фаткин О.Г. Гайденкова С.В. Гуськова А.П. Гуськова А.П.

Физическая 

культура

Основы 

философии
212

Основы 

философии
212

Фаткин О.Г. Гайденкова С.В. Гайденкова С.В.

УЧЕБНОЕ РАСПИСАНИЕ НА 2025-2026 уч.год (С 23 февраля по 28 февраля 2026 г)

ВЫХОДНОЙ                       

ДЕНЬ

ПРЗ(СР)                                        

МДК 06.01                               

Оперативное управление 

текущей деятельностью 

подчиненного персонала                                         

Малькова Т.Ю.                                         

ПРЗ(СР)                                        

МДК 06.01                               

Оперативное управление 

текущей деятельностью 

подчиненного персонала                                         

Малькова Т.Ю.                                         

П
Н

 2
3

.0
2

I

III

V

208

ВЫХОДНОЙ                       

ДЕНЬ

ПРЗ(СР)                                       

МДК 06.02                    

Менеджмент в  

ресторанном бизнесе                                         

Малькова Т.Ю.                                         

ПРЗ(СР)                                       

МДК 06.02                    

Менеджмент в  

ресторанном бизнесе                                         

Малькова Т.Ю.                                         

II

I

ВЫХОДНОЙ                       

ДЕНЬ

ВЫХОДНОЙ                       

ДЕНЬ

II

V

III

С
Р

 2
5

.0
2

VI

208

123

209

119

117

I

117

119

VI

II

IV

III

ВЫХОДНОЙ                       

ДЕНЬ

ПРЗ                                        

МДК 04.03                     

Менеджмент курортно-

гостиничного дела и 

туризма                      

Бесолова Л.Н.                      

123

209

IV

В
Т

 2
4

.0
2

VI

IV

ПРЗ                                        

МДК 04.03                     

Менеджмент курортно-

гостиничного дела и 

туризма                      

Бесолова Л.Н.                      

123

208

212

209

119

206

123

123

V

ВЫХОДНОЙ                       

ДЕНЬ

214

214

214

123

214

214

ВЫХОДНОЙ                       

ДЕНЬ



Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Якубович Ю.Я. Якубович Ю.Я.

Экономика 

организации

Иностранный 

язык (второй)

Технология 

обслуживания гостей 

по сеждународным 

стандартам

Технология 

обслуживания гостей по 

сеждународным 

стандартам

Горячева С.В. Чуков В.Н. Гуськова А.П. Гуськова А.П.

Экономика 

организации

Иностранный 

язык (второй)

Технология 

обслуживания гостей 

по сеждународным 

стандартам

Технология 

обслуживания гостей по 

сеждународным 

стандартам

Горячева С.В. Чуков В.Н. Гуськова А.П. Гуськова А.П.

Разработка 

рекламного 

продукта

Технология 

обслуживания гостей 

по сеждународным 

стандартам

Горячева С.В. Гуськова А.П.

Физическая 

культура

Фаткин О.Г.

PR-менеджмент

Технология 

обслуживания гостей 

по сеждународным 

стандартам

Физическая 

культура

Физическая 

культура

Кудрявцева Д.Н. Гуськова А.П. Фаткин О.Г. Фаткин О.Г.

PR-менеджмент

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Технология 

обслуживания гостей 

по сеждународным 

стандартам

Технология 

обслуживания гостей по 

сеждународным 

стандартам

Кудрявцева Д.Н. Якубович Ю.Я. Гуськова А.П. Гуськова А.П.

PR-менеджмент
Основы 

философии

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности

Кудрявцева Д.Н. Гайденкова С.В. Якубович Ю.Я. Якубович Ю.Я.

PR-менеджмент
Физическая 

культура

Кудрявцева Д.Н. Фаткин О.Г.

Пара 4-54С Каб. 4-55С Каб. 4-56С/21А Каб. 4-57С Каб. 4-58С Каб. 4-20/21Б Каб. 4-22СВ Каб.

ПРЗ(СР)                                        

МДК 06.01                               

Оперативное управление 

текущей деятельностью 

подчиненного персонала                                         

Малькова Т.Ю.                                         

ПРЗ(СР)                                        

МДК 06.01                               

Оперативное управление 

текущей деятельностью 

подчиненного персонала                                         

Малькова Т.Ю.                                         

ПРЗ(СР)                                        

МДК 06.01                               

Оперативное управление 

текущей деятельностью 

подчиненного персонала                                         

Малькова Т.Ю.                                         

VI

123

117

310

117

117

Ч
Т

 2
6

.0
2

214

214

214

V

III

I

VI

IV

II

ПРЗ                                        

МДК 04.03                     

Менеджмент курортно-

гостиничного дела и 

туризма                      

Бесолова Л.Н.                      С
Б

 2
8

.0
2

II

VI

I

ПРЗ                                        

МДК 04.03                     

Менеджмент курортно-

гостиничного дела и 

туризма                      

Бесолова Л.Н.                      

ПРЗ                                        

МДК 04.03                     

Менеджмент курортно-

гостиничного дела и 

туризма                      

Бесолова Л.Н.                      

119

117

117

V

III

II

IV

123

V

IV

III

I

206

206

117

123

117

310

П
Т

 2
7

.0
2

ПРЗ(СР)                                       

МДК 06.02                    

Менеджмент в  

ресторанном бизнесе                                         

Малькова Т.Ю.                                         

212

123

214

214

214

117

310

119

Внеудиторная 

самостоятельная              

работа

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

(самостоятельная работа)                              

Якубович Ю.Я.

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

(самостоятельная работа)                              

Якубович Ю.Я.

Иностранный язык 

(второй) (самостоятельная 

работа)                           

Чуков В.Н.

Правовое и документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

(самостоятельная работа)                              

Якубович Ю.Я.

Правовое и 

документационное 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

(самостоятельная работа)                              

Якубович Ю.Я.

ПРЗ(СР)                                       

МДК 06.02                    

Менеджмент в  

ресторанном бизнесе                                         

Малькова Т.Ю.                                         

ПРЗ(СР)                                       

МДК 06.02                    

Менеджмент в  

ресторанном бизнесе                                         

Малькова Т.Ю.                                         

214


