



ЧТ 26.02	I	ПРЗ МДК 04.03 Менеджмент курортно-гостиничного дела и туризма Бесолова Л.Н.			ПРЗ(СР) МДК 06.02 Менеджмент в ресторанном бизнесе Малькова Т.Ю.			Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности Якубович Ю.Я.	119	ПРЗ(СР) МДК 06.01 Оперативное управление текущей деятельностью подчиненного персонала Малькова Т.Ю.	Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности Якубович Ю.Я.	119							
	II		Экономика организации Горячева С.В.	214		Иностранный язык (второй) Чуков В.Н.	206	Технология обслуживания гостей по международным стандартам Гуськова А.П.	117		Технология обслуживания гостей по международным стандартам Гуськова А.П.	117							
	III		Экономика организации Горячева С.В.	214		Иностранный язык (второй) Чуков В.Н.	206	Технология обслуживания гостей по международным стандартам Гуськова А.П.	117		Технология обслуживания гостей по международным стандартам Гуськова А.П.	117							
	IV		Разработка рекламного продукта Горячева С.В.	214		Технология обслуживания гостей по международным стандартам Гуськова А.П.	117												
	V					Физическая культура Фаткин О.Г.	123												
	VI																		
ПТ 27.02	I	ПРЗ МДК 04.03 Менеджмент курортно-гостиничного дела и туризма Бесолова Л.Н.	PR-менеджмент Кудрявцева Д.Н.	214	ПРЗ(СР) МДК 06.02 Менеджмент в ресторанном бизнесе Малькова Т.Ю.	Технология обслуживания гостей по международным стандартам Гуськова А.П.	117	Физическая культура Фаткин О.Г.	123	ПРЗ(СР) МДК 06.01 Оперативное управление текущей деятельностью подчиненного персонала Малькова Т.Ю.	Физическая культура Фаткин О.Г.	123							
	II		PR-менеджмент Кудрявцева Д.Н.	214		Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности Якубович Ю.Я.	310	Технология обслуживания гостей по международным стандартам Гуськова А.П.	117		Технология обслуживания гостей по международным стандартам Гуськова А.П.	117							
	III		PR-менеджмент Кудрявцева Д.Н.	214		Основы философии Гайденкова С.В.	212	Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности Якубович Ю.Я.	310		Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности Якубович Ю.Я.	310							
	IV		PR-менеджмент Кудрявцева Д.Н.	214		Физическая культура Фаткин О.Г.	123	Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности (самостоятельная работа) Якубович Ю.Я.			Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности (самостоятельная работа) Якубович Ю.Я.								
	V																		
	VI																		
СБ 28.02	I	ПРЗ МДК 04.03 Менеджмент курортно-гостиничного дела и туризма Бесолова Л.Н.	Внеаудиторная самостоятельная работа		ПРЗ(СР) МДК 06.02 Менеджмент в ресторанном бизнесе Малькова Т.Ю.	Иностранный язык (второй) (самостоятельная работа) Чуков В.Н.		Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности (самостоятельная работа) Якубович Ю.Я.		ПРЗ(СР) МДК 06.01 Оперативное управление текущей деятельностью подчиненного персонала Малькова Т.Ю.	Правовое и документационное обеспечение профессиональной деятельности (самостоятельная работа) Якубович Ю.Я.								
	II																		
	III																		
	IV																		
	V																		
	VI																		
	Пара	4-54С	Каб.	4-55С	Каб.	4-56С/21А	Каб.	4-57С	Каб.	4-58С	Каб.	4-20/21Б	Каб.	4-22СВ	Каб.				